
 

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

MEDICAMOX 

Oral Çözelti Tozu 

Veteriner Sistemik Antibakteriyel 

 

BİLEŞİMİ 

MEDICAMOX Oral Çözelti Tozu, beyaz-kirli beyaz renkli ince partiküllerden oluşan toz olup, 1gr’ında 564,3 mg (500 

mg amoksisiline eşdeğer) Amoksisilintrihidrat içerir. 

 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLER 

MEDICAMOX Oral Çözelti Tozu, yarı-sentetik ve geniş antibakteriyel spektrumlu bir penisilin türevi olan amoksisilin 

esasına dayalı olarak hazırlanmış bir toz formülasyondur. Amoksisilin bakteri hücre duvarında bulunan spesifik 

proteinlere bağlanmak suretiyle bakteri hücre duvarı sentezini önler ve bakterinin parçalanmasına yol açar, böylece 

duyarlı patojen bakterilerde bakterisidal etki şekillenir. Amoksisilin hem gram pozitif hem de gram negatif bakterilere 

etkinlik gösterir. 

Duyarlı bakteriler: Beta hemolitik Streptococcus sp’leri de içeren çoğu gram pozitif bakteriler (Strep. agalactiae, S. canis, 

S. zooepidemicus, S. dysgalactiae, S. suis, S. uberis, Bacillusanthracis, Actinomyces sp., çoğu Corynebacter sp., 

Erysipelothrixrhusiopathiae, çoğu Listeriamonocytogenes), bazı anaeroblar (Clostridium sp., çoğu Fusobacterium sp., 

bazı Bacteroides sp.), bazı gram negatif aeroblar (Haemophilussomnus), Borrelia sp.,Leptospira sp., Actinobacillus sp., 

Haemophilus sp., Moraxella sp., Pasteurella sp..  

Orta dereceli duyarlılık gösteren bakteriler: Kazanılmış bağışıklık nedeniyle değişmekle birlikte şu bakteriler orta 

derecede duyarlıdır; Actinobacillus sp.,Borrelia sp., Haemophilus sp., Leptospira sp., Moraxella sp., Pasteurella sp., 

Proteus sp., Taylorellaequigenitalis, Serpulina sp., Campylobacter sp., Enterococci, Rhodococcusequi, 

Enterobacteriaceae’da direnç gelişimi yaygındır.  

Dirençli bakteriler: Bacteroidesfragilis, Bordetellabronchiseptica, Citrobacter sp.,Enterobacter sp., Klebsiella sp., diğer 

Proteus sp., Pseudomonasaeroginosa, Serratia sp., Yersiniaenterocolitica.  

Hayvanlara ağız yoluyla verildiğinde sindirim kanalından kolayca ve tama yakın oranlarda emilerek yarım saatte etkili 

kan yoğunluğuna ulaşır ve tüm vücuda geniş ölçekte dağılır. Özellikle solunum yolları, karaciğer, böbrek ve üriner 

sistemde yoğunlaşır. Etkili yoğunluklarda yumuşak dokular, deri ve mukozalara da geçer. Amoksisilin, başlıca tübüler 

salgılama mekanizmasıyla böbrekler aracılığıyla vücuttan atılır. Bir dozla verilen ilacın küçük bir kısmı penisiloik aside 

hidrolize olarak etkisiz metabolitleri halinde ve büyük bölümü de hiçbir değişikliğe uğramadan atılır. 

 

KULLANIM YERİ VE ENDİKASYONLARI 

MEDICAMOX Oral Çözelti Tozu, etçi tavuk ve hindilerde görülen Colibacillosis, Pullorum, Tifo, Paratifo, hindilerin 

hava kesesi yangısı, EnfeksiyözKoriza, Listeriosis, Clostridium enfeksiyonları ile viral ve Mycoplasma kökenli (CRD ve 

CCRD) hastalıklara karışan ikincil bakteriyel enfeksiyonların sağaltımında kullanılır. 

 

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

‘Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde’ 

Amoksisilin esasına göre uygulanacak ilaç dozu 20 mg/kg canlı ağırlık/gün olup; uygulama içme suyu yoluyla, hastalığın 

şiddetine bağlı olarak 3-5 gün süreyle uygulanır. Günlük olarak alınması gereken doz, 2-3 saat içinde tüketilecek içme 

suyu içerisinde çözdürülerek verilebilir.  

Etçi tavuk ve hindilerde toplu sağaltım için, toplam canlı ağırlık esasına göre hesaplanacak günlük ilaç miktarı;  

MEDICAMOX Oral Çözelti Tozu = Kanatlı sayısı x Ortalama canlı ağırlık x 40/1000  

eşitliğinden hesaplanır veya daha pratik bir yaklaşım şekli olarak aşağıdaki doz tablosundan yararlanılır. 

 

Ortalama canlı ağırlık (kg) 
10.000 adet hayvana verilecek 
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Günlük olarak hesaplanan MEDICAMOX Oral Çözelti Tozumiktarı, her 50 g ilaca 300 ml su denk gelecek şekilde su 

katılarak homojen bir ön süspansiyon elde edilene değin karıştırıldıktan sonra, ana su tankına aktarılır. Su içerisinde ve 

gün boyunca sürekli ilaç verilmesi istendiğinde su tankının 2 – 3 saatlik aralıklarla karıştırılması gerekir. Ancak 12 saat 

içerisinde tüketilmeyen ilaçlı sular tekrar kullanılmaz. Daha güvenli bir uygulama seçeneği olarak, gerekli görüldüğünde 

kanatlı sürüsü için hesaplanan günlük ilaç dozu kontrollü su tüketimi ilkesine göre 2 –3 saatlik süreçte de içirilebilir. 

Bunun için uygulamadan 2 saat önce  (yaz aylarında daha kısa tutulabilir)  hayvanların içme suyu kapatılır ve hazırlanan 

ilaçlı ön karışım 2 –3 saatte bitirilebilecek kadar su bulunan ana su tankına aktarılıp iyice karıştırıldıktan sonra, 

içirilir.İlaçlı suyun verilmesi aşamasında hayvanlara temiz su verilmemelidir. İlaçlı su uygulaması tamamlandıktan sonra 

normal içme suyuna dönülebilir. Tavsiye edilen doz ve süre aşılmamalıdır. 

 

İSTENMEYEN ETKİLERİ 

Amoksisilin, beta-laktam antibiyotiklere duyarlı veya alerjik olan hayvanlarda değişik alerjik reaksiyonların gelişmesine 

veya ölüme kadar gidebilen ciddi bozukluklara sebep olabilir. 

 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 

Beta laktam grubu antibakteriyel ilaçlar; makrolidler, tetrasiklinler ve fenikoller ile birlikte kullanılmamalıdır. 

Amoksisilin, aminoglikozidlerin bakteri hücresine geçişini kolaylaştırarak sinerjistik bir etki oluşturur,ayrıca amidazlar ve 

penisilinazlar esasına dayalı enzimlerin bulunduğu ortamlarda inaktive olur. 

 

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI 

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s); Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra eti için yetiştirilen tavuklar 

ve hindiler 7 gün geçmeden kesime gönderilmemelidir. İnsan tüketimi için yumurta elde edilen hindi ve tavuklara 

uygulanamaz. 

 

KONTRENDİKASYONLAR  

Penisilinlere alerjisi olan hayvanlarda kontrendikedir. 

 

GENEL UYARILAR  

‘Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.’ 

‘Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.’ ‘Kullanmadan önce prospektüsü okuyunuz.’ ‘Ambalajı açılmış 

ürünleri satın almayınız.’ 

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN TEDBİRLER VE HEKİMLER İÇİN UYARI 

Penisilinlere duyarlılığı olan kişilerin ağız, deri veya inhalasyon yoluyla ilaca maruz kalmaktan sakınması gerekir. 

 

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

25 oC’nin altında serin ve rutubetsiz bir ortamda muhafaza edilmelidir. Üretiminden itibaren raf ömrü 24 aydır. 

 

HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARI 

Tavşan, kobay, hamster gibi küçük kemirgenlerde, kaz, ördek gibi perde ayaklılarda ve ergin atlarda kontrendikedir. 

 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

20, 100gr’lık beyaz plastik şişelerde karton kutu içinde, 1000 gr’lık beyaz plastik şişelerde kutusuz, 100 gr’lık aluminyum 

folyolar 10’ar, 250 gr’lık aluminyum folyolar 4’er adetlik karton kutularda, 1 kg’lık aluminyum folyolar kutusuz olarak 

sunulmaktadır 

 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile veteriner muayenehanelerinde ve eczanelerde satılır (VHR).  

 

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI RUHSAT TARİH VE NUMARASI: 05.08.2004 – 13/083 

 

PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ: 27.10.2004 

 

RUHSAT SAHİBİNİN ADI VE AÇIK ADRESİ 

Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 



İTOSB, Eski Asfaltı 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

 

İMAL YERİ ADI /AÇIK ADRESİ: 

Medicavet Tarım, Hayvancılık, İlaç Ve Kimya San.Ve Tic. Ltd. Şti. 

İTOSB, Eski Asfaltı 12. Cadde No:1 34959, Tepeören, Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE 

 

İmal Tarihi ve Seri No: 

Son Kullanım Tarihi:  

KDV Dahil Perakende Satış Fiyatı: 

 

 

 

100 ve 250 gramlık folyolar için dış etiket 

100 gramlık şişeler için iç etiket 
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